'éi;ﬁﬂ"‘.ﬁ" .

Comune Sant'Alessio Siculo

B Uy T | FU RFCS TSN AT B P

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

NATD  aa QLOZ A

OGGETTO: Presa atto ruolo da avvisi di aceerlamento Tmposta Municipale Propria (IMU) Anno 2017

I RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Nell’ambita del potere conferito quale responsabile dellesercizio di ogni attivita organizzativa e gestionale dell'imposta
municipale propria, ai sensi dellart. 13 D.L, 201/2011 e successive modifiche ed integrazioni e della determina
sindacale n. 25 del 31/12/2019, con cui si attribuisce a responsabilita dell'area economico finanziaria;

Effettuati i necessari controlli, ramite "ufficio tribiti, aftraverso I'incrocio informatico tra le dichiaraziont presentate
con i dati forniti daaltri Enti, con particolare riferimento all’ Agenzia delle Entrate e I’Agenzia del Teritorio;

Acquisiti i versamenti ¢ le informazioni fomiti spontaneamente dai contribuenti, per il medesimo ‘esercizio finanziario.
Vista la Legge 212 del 27/07/2000 "Disposizioni in materia di Statuto dei diritti del contribuente™;

Visto il vigente Regolamento Comunale per I'applicazione dell'lmposta Municipale Propria (IUC);

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 23/07/2014 relativa alla Determinazione delle Aliquote ¢ delle
Detrazioni dell’imposta “IMIT™ per I'anno 2017,

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 19/09/2014, che fissa i valori medi per le aree edificabili per I'anno
2017;

Visti il D. Lgs. 472/97 di riforma del regime sanzionatorio ¢ successive modificazioni ¢ D.Lgs. 471/97 & 473/97 in
materia di tributi locali;

Dato atto che PEnte si avvale del supporto informatico della Halley Informatica per I'emissione degli avvisi di

accertamento;

Visto che per I'anno d'imposta 2017 ["ufficio tributi ha emesso per omesso e/a parziale pagamento dell’imposta
municipale propria (IMU) n. 492 Ayvisi di accertamento notificati per un importo di € 414.748,00 cosi distinto:

» Imposta £ 316.273,00
o Sanzioni € 85.543,00
e Interessi € 8.560,00
» Spese dinotifica € 4.372,00

Vista la determina sindacale n. 25/19;
Visto il TUEL;
Visto lo Statuto & il regolamento comunale Uffici e servizi,
DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che gui si intendono ripartate
Di dare atto, approvandoli, n.-492 avvisi di ascértamentc, anno di imposta 2017, per un importo

complessivo di euro 414.748,00;

(e LA

m . '_.\ !
[l Responsa ;\ﬂ 1 :\ciﬁhmnto 1l Re‘spoﬁJsa ile dell’area finanziaria
Al P\(‘ ==y



PARERE TECNICO

VISTO 'art.53 della legge 142/90, recepito con ’art.1, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I"art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sgla Iegolaritite/ci@

ESPRIME PARERE Y &0 v

L )

L Rﬁsﬁﬁffﬁ,ﬁ DEL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con ['art.1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto conceriie la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE /\?mf VO
{

Li
ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesadi € sui seguenti codici e numeri:
Codice Codice
Competenza Competenza
Residui Residuw
Intervento Intervento
Li

IL RESPDTZS).BILE DE,L SERVIZIO FINANZIARIO




